
5. zasedání žákovského senátu 
                                                                5.1. 2024 

Tohoto zasedání se účastnili: 

3. , 4. r. omluveni lyžařský kurz, 5. r. omluveni lyžařský kurz; zástupce – Adriana Trčková, 6.r.  Karolína Fizia, 
Miroslav Garšic neomluven, 7. Tereza Kalová, Nelly Halašková, 8. Vladislava Pilipec, Matyáš Toman, 9. Veronika 
Cilečková, Nikola Králová  Vedla: Veronika Cilečková  Zapsala: Nelly Halašková  

Zhodnocení akcí prosinec  

- přípravy rozhlasového vysílání a zkouška 22. 12. 2023 
- uskutečnilo se naše vánoční rozhlasové hlášení žákovského senátu o tradici 

křesťanských Vánoc 22. 12. 2023  
- všichni, kdo jej vytvořili, dostali pochvalu (Frisová Eliška (žák 9. A), Halašková 

Nelly (žák 7.A), Kalová Tereza (žák 7.A), Toman Matyáš (žák 8.A), Bartošová Lada (žák 
4.A), Bumbalová Eliška (žák 4.A), Esterka Petr (žák 3.A), Fizia Karolína žák 6.A), 
Barbora Kubíková (žák 5.A) 

- bude navržena pochvala třídního učitele Barboře Kubíkové (5. r.), Nelly Halaškové (6. 
r.) a Veronice Cilečkové (9. r.) za aktivní práci v senátu za 1. pol.2023/2024 

- charitativní akce Krabice od bot 2023 za nás senátory jsme zabalili balík 2 chlapcům 
od 10 let, kam jsme dali: láhve na vodu, psací potřeby, vaky, 1 dostal „dron“ a druhý 
puzzle. Věci nám poskytl sponzor Květa Tomanová, které takto moc děkujeme 

Akce leden Nově bude Veronika Cilečková kontrolovat data akcí, aby se na nic nezapomnělo, 
a my budeme aktivnější při jejich přípravě. 

- Teplákový den se uskuteční 16. ledna, do 10. ledna bude plakát, který udělá Adriana 
Trčková a její máma. Vyhlásí Tereza Kalová a píše Nikola Králová, hlásit se bude taktéž 
10. ledna. 

- Měsíc bez mobilu se uskuteční od 17. 1. do 29. 2. 2024   
- zúčastnit se může 6-9. třída. Plakát dělá Barbora Kubíková a hlásit bude Nelly 

Halašková. Za odměnu bude kino. Pravidla jsou víceméně stejná jako minulý rok, tedy 
zákaz používání mobilu ve škole před vyučováním, o přestávkách, mezi dopoledním a 
odpoledním vyučováním (na pozemcích školy, tj. budova školy, chodník k tělocvičně, 
budoucí nové jídelně a chodník před školou po lavičky). Výjimka je, když učitel 
k použití mobilu žáka vyzve. Jména těch, co to poruší, nahlásí žáci dané třídy svým 
senátorům a ti to jméno škrtnou na nástěnce senátu 

      - Valentýnská party se uskuteční 16. února, playlist písniček dělá Karolína Fizia a další 
detaily si domluvíme na dalším zasedání. 

Předány vedení požadavky 5. ročníku: 

 zvířátko 

 požární cvičení s hasiči 

 šipky do místnosti Broučci  

 dávkovač na mýdlo 

 skříňky na zámek – již řešeno s vedením školy, nelze 

 školní uniformy 


